จ้างเหมางานตัดแต่งต้นไม้ ทางหลวงหมายเลข ๓๗ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอนชะอำ - วังโบสถ์ ระหว่าง 
กม.๑๒+๐๐๐ - กม.๒๓+๔๘๒ ด้านขวาทาง สายทางในความควบคุมของหมวดทางหลวงชะอำ จำนวน ๑ งาน 
ผู ้ได ้ร ับการคัดเล ือก ได้แก่  บริษัท ทองคำธรรมชาติ จำกัด (ให้บริการ)  โดยเสนอราคา เป็นเง ินทั ้งสิ้น 
๓๖๔,๕๐๐.๐๐ บาท (สามแสนหกหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื ่น ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๕ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายนที ขวัญแพ) 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเพชรบุรี